

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLDİRİ VE UYARI

Dostlarımız,

Sizler, Ezelden Ebede uzanan bir zincirin halkaları olarak bütün Evrensel Sırlarla mücehhez Varlıklarsınız. Herkesin kendine özgü Özel Kanalları ve o Kanalların da bulunduğu Sistemlere ait Evrimleri vardır. Kurulan Nizamın ve Planın son Evrim çizelgesinden sonra, ileri Planlara kadar ulaşabilen Varlıklar artık o Boyutların Evrim Nizamına tâbidir. Ancak tüm Âlemlerin Nizamı da İlâhi Planın Denetimindedir.

İlâhi Makamlar, Dinsel Makamlar değildir. Sadece Dini İrşatlar ile Yücelmiş Bilinçleri daha İleri Planlarda değişik Bilgileri alabilecek Kapasiteye hazırlayıcı Makamlardır. Bu yüzden herkesin kanalı değişik Boyutların Frekansını taşıdığından, Anlayış ve Bilgi ayrılıkları olmaktadır. Herkesin kendi Özel Kanalı, Evrim Nizamına göre yaptığı Aşamalar ile değişik Bilgileri alabilme yeteneğini geliştirir. Bu Hulûs Döneminde herkes Tesirler Mekanizmasının etkisi ile Uyanış Boyutuna alındığından, İnsanlar arasında Şuursal ve Bilgisel çatışmalar olmaktadır. Ancak ne var ki, Plan Sizleri bu Son Aşama Programında, Planetinizdeki kardeşlerinize birer yardımcı olarak gönderdiğinden, önce kendi Öz Evrim Boyut Enerjileri ile Uyanan Bilinçleri yapılacak hizmetler doğrultusunda Denetim altına alarak, eski kanal Bilgilerini kapatmaktadır. Gaye insan kardeşlerimizin kendilerini ispat değil, İnsanlığa Hizmet ve Yardımlarıdır.

Ego zincirlerinin halkaları bir bir kırılmadıkça o İnsan, İnsana özgü Hasletlerden yoksundur. Bu yüzden ileri Evrim Boyutlarından gelmiş kardeşlerimizin Özleri sızlamaktadır. Kendini bulmuş, Hakikat Işığını görmüş bir kişi Evrensel Nizamın Kanunlarına Saygılıdır ve ona Uymaktadır. Yine tekrarlayalım. Yazdırılan bu BİLGİ KİTABI ne bir Din, ne bir Astroloji ve ne de Mevlânamızın kendi Kanal Bilgisidir. Bu Kitap, Sistemin Emri ile yazdırılan, Sizlere sadece Hakikati haykıran bir Rehberdir. İnsanlığa yardım ve hizmet, onun Işığında olacaktır. Çünkü bu Son Çağ Kitabı, Evrensel Düzeni Sizlere yansıtan RABBİN Kitabıdır.

Bizler, aldığımız Emirler ile hareket eden ve Düzen Kurucu Boyutlarda hizmet veren ALTIN GALAKSİ Sakinleriyiz. Bütün Hakikatleri Sizlere Evrensel Konseyin Özel Kanalı, Bu KİTAP vasıtası ile nakletmektedir. Bu Son Çağda, herkesin kanalları Denetim altında tutularak, sadece İnsanlığa hizmet Boyutundan Sizlere seslenmekteyiz. Hepinizin Tek Gayesi ve Görevi bu olmalıdır. Kendi Özel Kanalları ile irtibatlar, Uyanmış Dostlarımız için vakit zayiinden başka bir şey değildir. Bu Son Dönemde hiç kimseyi özel Güçlü kanalları kurtaramaz. Denetim Evrensel Nizamın Kontrolündedir. Bu yolda hizmet verilmediği takdirde, Özel Kanallarınız Sizleri geçireceğiniz İmtihanlardan muaf tutamaz. Çünkü Sizler bu Son Dönem Çağrısına uyarak, şu an Planetinizde Var olmuş bulunuyorsunuz.

Sizleri bir daha Evrensel Birleşime davet ediyoruz. Aranızdaki Kanal ve Bilgi çatışmalarını kaldırarak, Sizleri İnsanlık çatısında verilecek hizmetlere çağırıyoruz. Ve her zaman bu Çağrışı tekrarlayacağız. Son Çağın bir UYARI KİTABI olarak indirilen bu KİTAP, Sizin Kurtuluşunuzdur. Onu Okumakta, Okutmakta ve Söylenen bu Sözlere kulak verilmesinde yarar vardır. Lütfen artık Bireysellikten Kurtulun, Silkinin, Hakikati anlamakta daha fazla gecikmeyin. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ SİSTEM